

اخبار

خداحافظی ریوالدو از فوتبال در ۴۳ سالگی

ستاره سابق تیم ملی فوتبال برزیل بالاخره در ۴۳ سالگی از فوتبال خداحافظی کرد. به نقل از فاکس نیوز، ریوالدو، ستاره سابق تیم ملی فوتبال برزیل که با بازی های خوش در جام جهانی ۲۰۰۲ توانست قهرمانی در جام جهانی را تجربه کند تصمیم گرفت در ۴۳ سالگی از فوتبال خداحافظی کند. ریوالدو این اواخر در تیم موزی میرم با پسرش همبازی بود و حتی در یک بازی همراه پسرش گلزنی کرد.
گفتنی است، ستاره دوست‌داشتنی فوتبال برزیل در دوران پرافتخار بازی خود سابقه بازی در ۱۴ باشگاه و نزدیک به ۸۰۰ مسابقه رسمی را در کارنامه دارد. حالا از مربع R در فوتبال برزیل (رونالدو، روبرتو کارلوس، رونالدینیو و ریوالدو) تنها رونالدینیو باقی مانده است که همچنان فوتبال بازی می‌کند. ریوالدو همچنین در تیم‌هایی چون میلان و بارسلونا نیز بازی کرد و گل قیچی برگردان او به والنسیا یکی از زیباترین گل‌های این ستاره برزیلی است.

■ ■ ■

دومین عمل جراحی حاجیلو

مدیرعامل باشگاه سایپا با حضور در بیمارستان از مدیر تیم فوتبال این باشگاه عیادت کرد. به نقل از سایت سایپا، بیست‌الله رضایی صبح روز شنبه با حضور در بخش سی‌سی‌یو بیمارستان کسری از علی‌اصغر حاجیلو،مدیر تیم فوتبال سایپا عیادت کرد. حاجیلو از روز جمعه به علت عارضه قلبی در بیمارستان بستری شد و با نظر پزشکان مورد عمل جراحی قلب قرار گرفته است و احتمالاً امروز یکشنبه نیز یک جراحی دیگر در پیش خواهد داشت.

■ ■ ■

غفور: از ارومیه پیشنهادی نداشت!

امیر غفور می‌گوید: من هیچ صحبتی با ارومیه‌ای‌ها تا به این لحظه نکرده‌ام، نه پیشنهادی شده است و نه من جوابی داده‌ام. شاید در آینده این اتفاق بیفتد اما تا الان خبری نشده است. چند روزی است شایعه شده امیر غفور بازیکن خوب تیم ملی والیبالیان کشورمان فصل آینده با شهرداری ارومیه در رقابت‌های لیگ برتر حضور خواهد یافت اما جالب است که خود غفور مذاکره با ارومیه‌ای‌ها را تکذیب می‌کند و می‌گوید: من هیچ صحبتی با ارومیه‌ای‌ها تا این لحظه نکرده‌ام، نه پیشنهادی شده است و نه من جوابی داده‌ام، شاید در آینده این اتفاق بیفتد اما تا الان خبری نشده است. غفور درباره پیشنهاد از تیم‌های دیگر می‌گوید: از یک تیم دیگر پیشنهاد دارم اما هنوز جوابی نداده‌ام، باید بیشتر فکر کنم و الان نمی‌توانم به طور قطع چیزی بگویم. امیر بین حرف‌هایش از پیشنهادی صحبت کرد که فقط خود او و امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی از آن خبر دارند و بیشتر از این درباره آن توضیح نداد اما به نظر می‌رسد غفور با یک پیشنهاد خارجی مواجه است و اگر در روزهای آتی شنیدید که این بازیکن خوب والیبالیان کشورمان لژیونر شد، تعجب نکنید.

■ ■ ■

پلاتینی بالاتر از زندانی می‌کند؟

سبب بالاتر مدعی شده رئیس یوفا می‌خواسته او را به زندان بیندازد. پلاتر که بعد از انتخاب شدن دوباره به‌عنوان رئیس فیفا از سمتش کناره‌گیری کرد، در مصاحبه‌ای مدعی شده که پلاتینی، رئیس یوفا، با او برخورد بدی داشته است: «پلاتینی بر سر میز نهار با برادر من صحبت کرده و گفته یا من باید کناره‌گیری کرده باشم یا اینکه به زندان می‌روم». گفته می‌شود برادر پلاتر بعد از شنیدن این اظهارنظر گریه کرده است. اما وقتی در این باره با خود پلاتینی صحبت کردند، او زیر بار پاسخ دادن در این باره نرفت. اما یک منبع نزدیک به او در این باره گفته: «این یک داستان غلط است و برای این مطرح شده که ذهن مردم را از مشکلاتی که فیفا به وجود آورده و با آن مواجه است دور کنند. رئیس یوفا تصمیم گرفت در این باره صحبتی نکند و از نظرش اینها اتهامات خنده‌دار هستند. او در حال حاضر مشغول آماده کردن یک برنامه برای پاک کردن تصویر فاسد فیفاست.»

■ ■ ■

پرسپولیسی‌ها مخالف کاپیتانی کفشگری

کاپیتان شدن مهرداد کفشگری در پرسپولیس هم از جمله عجایب روزگار است. البته با توجه به محرومیت هادی نوروزی از بازی با سپاهان و نیمکت‌نشینی رضا نورمحمدی و محسن بنگر در این بازی مشخص بود که مهرداد کفشگری که در اردوی ترکیه هم کاپیتان پرسپولیس در یکی از بازی‌های دوستانه بود کاپیتان بازی با سپاهان خواهد شد. این موضوع مورد توافق برخی بازیکنان قدیمی این تیم نبود و آنها معتقد بودند کفشگری گزینه مناسبی برای بستن بازیوند کاپیتانی تیم‌شان نیست. حتی گفته شده ظاهر روز بازی چند بازیکن به اتاق برانکو رفته و از او خواستند به جای کفشگری، مایکل اومانی کاپیتان پرسپولیس در بازی با سپاهان باشد.

پس از آغاز اعتراضات در پرسپولیس

فرصت دوباره به برانکو



را تشکیل دهند. بنگر فعلا با تجربگی کرده و سراغ مصاحبه‌های آنچنانی نرفته است اما بدون شک با ادامه روند نیمکت‌نشینی او این بار عوض غرولند در رختکن، مستقیم حرف‌هایش را در رسانه‌ها می‌زند و آن وقت باید دید واکنش برانکو چیست. این مربی روزهای سختی را سپری می‌کند و شاید به توجه به سایه اخراج بالای سرش، تعامل بیشتری با بازیکنان معترض داشته باشد. شاید پیام بنگر به او رسیده است و در نبرد دشوار با ذوب‌آهن مجدداً این مدافع مازنی به قلب دفاع پرسپولیس بازگردد.

منظر روزهای گرچاشیه پرسپولیس باشید. اولین ترکش نتیجه نگرفتن همین اعتراضات است. مدافعی که حرف پر بیراهی نمی‌زند. اگر

قانون نیمکت‌نشینی برای مدافعان پراشتباه از سوی برانکو اجرا شود قطعاً پراشتباه‌تر از بنگر هم در ترکیب فرم‌ها حضور دارد.
■ **هیأت‌مدیره پرسپولیس از برانکو حمایت می‌کند**
عضو هیأت‌مدیره پرسپولیس می‌گوید هیچ اختلافی بین کادرفنی و هیأت‌مدیره وجود ندارد و برانکو با قوت به کار خود در پرسپولیس ادامه می‌دهد.حمیدرضا گرشاسبی در مورد آخرین وضعیت باشگاه پرسپولیس و نتایج اخیر تیم فوتبال این باشگاه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: هیچ اختلافی بین اعضای هیأت‌مدیره و کادرفنی تیم فوتبال پرسپولیس وجود ندارد و هیأت‌مدیره این باشگاه همچنان به برانکو اعتماد دارد و ایشان با قوت کار خود را ادامه می‌دهد. برانکو مربی بزرگی است و از نظر فنی نمی‌توان به بازی تیم فوتبال پرسپولیس ایرادی گرفت.او ادامه داد: متأسفانه داوری‌ها برای پرسپولیس مشکل ایجاد کرده‌اند و ما به داوری‌ها اعتراض داریم. نمی‌دانم چرا فدراسیون فوتبال درباره این قضیه ورود نمی‌کند و به این شکل حق تیم‌ها خورده می‌شود البته ما به این مساله نیز کاری نداریم که

چرا یک تیم باید چند هفته پشت‌سر هم میزبان باشد! عضو هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه این تیم با مشکلات مختلفی سروکار دارد، ادامه داد: در حالی که سایر باشگاه‌ها سروسامان گرفته بودند ما تازه درحال ساماندهی وضعیت پرسپولیس و مشخص کردن اسبانسر بودیم. سایر تیم‌ها اعتبارات خود را داشتند و اردوهای خود را به خوبی برگزار کردند و هیچ مشکلی در رفت و آمد نداشتند. گرشاسبی در ادامه صحبت‌های خود با انتقاد دوباره از شرایط داوری برای تیم فوتبال پرسپولیس، خاطر‌نشان کرد: من علاوه بر عضو هیأت‌مدیره پرسپولیس به عنوان مدیرکل ورزش

و جوانان تهران پیگیر وضعیت داوری‌ها برای پرسپولیس هستم. عضو هیأت‌مدیره پرسپولیس در ادامه اضافه کرد: مطمئن باشید که پرسپولیس آینده خوبی دارد. ما تیم جوانی را بسته‌ایم که از نظر فنی ضعیف نیست و باز هم تاکید می‌کنم که هیچ اختلافی بین اعضای هیأت‌مدیره و کادرفنی باشگاه وجود ندارد. برانکو ایوانکوویچ آینده روشنی را برای پرسپولیس ترسیم کرده است و با قوت به کار خود ادامه می‌دهد و آن‌شاءالله در بازی‌های آینده شاهد عملکرد بهتری از پرسپولیس خواهیم بود. او در پاسخ به این سوال که پرسپولیس در حال حاضر رده آخر جدول رده‌بندی را در اختیار دارد و این یک اتفاق تلخ برای سرخ‌پوشان است، اظهار کرد: الان زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد یک تیم نیست و ما می‌توانیم با یک برد جایگاه خود را چندین پله ارتقا دهیم. تماشاگران نیز صبور باشند و منتظر عملکرد بهتری از تیم فوتبال پرسپولیس باشند. ما حمایت کامل خود را از سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ادامه می‌دهیم و فعلاً هیچ برنامه‌ای در مورد سرمربی خود نداریم و نباید فراموش کنیم که در حال حاضر برای تغییرات بسیار زود است. همواره جاهه‌جایی‌های سرمربیان در فوتبال سبب ایجاد لطمه‌هایی شده و شیوازه تیم‌ها را بر هم زده است.



خود کوتاه بیایند. او می‌داند با توجه به حکم کمیته اخلاق در صورت فسخ قرارداد با استقلال دیگر اجازه بازی در هیچ تیم ایرانی را نخواهد داشت از این رو سعی می‌کند در این سال آخر دست‌کم تا جایی که می‌تواند به خواسته مالی‌اش برسد. البته این بازیکن در بازی با ذوب‌آهن بعد از تنها ۱۰ دقیقه حضور در زمین مصدوم شد و با آمبولاس به بیمارستان رفت. اما بعید است با مشکل جدی‌ای مواجه شده باشد. شاید هم این یکی دیگر از ترندهای کرار است. بازیکنی که تیم ملی کشورش به خاطر نداشتن امنیت بازی‌هایش را در خاک ایران برگزار می‌کند اما او چنان برای فوتبال ایران فخر می‌فروشد که گویی بازیکنی مشابه او نداشتیم. قابل توجه بهرام افشارزاده که اینگونه با آبروی فوتبال یک کشور بازی کرد.



باز یکنان، جور مدیریت و مربی را کشیدند

اتحاد خودجوش آبی‌ها علیه کرار

داشندند در هفته دوم رخ داد. جاسم کرار منظر پاس شدن چکش بود که کادر مدیریتی استقلال به او وعده‌اهدای یک خودرو را داد. قرار بود این خودرو قبل از بازی استقلال و ملوان به او داده شود اما این اتفاق رخ نداد تا در فاصله چند ساعت مانده به آغاز این دیدار، کرار اردوی استقلال را بر هم بزند. بازیکنان استقلال وقتی این وضعیت را دیدند با یکدیگر یک جلسه تشکیل دادند تا خودشان برابر این حرکات کرار واکنش نشان دهند. خسرو حیدری به عنوان یکی از قدیمی‌ها طلاهدار این اعتراض شد و قبل

گزارش

بهترین‌های بازی‌های جمعه‌شب

چه کسانی بودند

برد با برلیان‌هاست

جمعه شب در فوتبال اروپا ۳ دیدار حساس برگزار شد. یک دیدار در سوپر جام اسپانیا و ۲ دیدار در رقابت‌های جزیره و بوندس‌لیگا. در گزارشی می‌خواهیم به بهترین و بدترین بازیکنان که باعث پیروزی یا شکست تیم خود در این دیدارها شدند بپردازیم. آبی‌وآبی‌ها که در ورزشگاه خانگی آلتیک بلبلیو به میدان رفته بودند بسیار بد ظاهر شدند و با ۴ گل بازی را واگذار کردند. بارسلونا در فصل قبل قهرمانی در جام حذفی و رقابت‌های لیگا را به دست آورد. این تیم که در جام حذفی بلبلیو را شکست داده بود به دنبال پیروزی دیگری برابر این تیم بود اما بد جوری غافلگیر شد و با ۴ گل تن به شکست داد تا کار برای شاگردان اتریکه در دیدار برگشت بسیار سخت شود. بایرن‌مونخ فصل جدید رقابت‌های بوندس‌لیگا را توانای شروع کرد. شاگردان گواردیولا که در آلیانس‌رنا از هامبورگ پذیرایی کردند موفق شدند با نتیجه ۵ بر صفر برابر حریف خود به پیروزی برسند تا نشان دهند در فصل جاری نیز شانس نخست کسب عنوان قهرمانی به شمار می‌آیند و اما در دیگر دیدار مهم منچستر یونایتد در آغاز هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه خانگی استون ویلا به میدان رفت و توانست همچون هفته نخست با یک گل به پیروزی رسد تا موقتا در صدر جدول رده‌بندی قرار گیرد و هواداران این تیم بعد از ۲ فصل کابوس‌وار به آینده خود امیدوار شوند.

■ بلبلیو-بارسلونا

تیمی که می‌تواند برابر بهترین و آماده‌ترین تیم کنونی فوتبال جهان با ۴ گل به پیروزی برسد بدون شک همه بازیکنان آن عملکرد خوبی از خود نشان داده‌اند. کدما بازیکن از بلبلیو را می‌توان به‌عنوان بهترین بازیکن نظر پزشکان مورد عمل جراحی قلب قرار گرفته است و احتمالاً امروز یکشنبه نیز یک جراحی دیگر در پیش خواهد داشت.
■ ■ ■
غفور: از ارومیه پیشنهادی نداشت!
امیر غفور می‌گوید: من هیچ صحبتی با ارومیه‌ای‌ها تا به این لحظه نکرده‌ام، نه پیشنهادی شده است و نه من جوابی داده‌ام. شاید در آینده این اتفاق بیفتد اما تا الان خبری نشده است. غفور درباره پیشنهاد از تیم‌های دیگر می‌گوید: از یک تیم دیگر پیشنهاد دارم اما هنوز جوابی نداده‌ام، باید بیشتر فکر کنم و الان نمی‌توانم به طور قطع چیزی بگویم. امیر بین حرف‌هایش از پیشنهادی صحبت کرد که فقط خود او و امیر خوش‌خبر سرپرست تیم ملی از آن خبر دارند و بیشتر از این درباره آن توضیح نداد اما به نظر می‌رسد غفور با یک پیشنهاد خارجی مواجه است و اگر در روزهای آتی شنیدید که این بازیکن خوب والیبالیان کشورمان لژیونر شد، تعجب نکنید.

■ استون ویلا-منچستر یونایتد

اصلاً آسان نیست بهترین بازیکن این دیدار را انتخاب کرد چرا که بازیکنان هر دو تیم بازی خوبی را به نمایش گذاشتند. بیشتر بازیکنان منچستر یونایتد مثل دیلی‌بلیند، عدنان یانوزای، ماتئو دارمیسان و ممفیس دیپای بازی خوبی را به نمایش گذاشتند اما همه این‌س بازیکنان تنها در بعضی از دقایق خوب بودند و تنها یک بازیکن وجود داشت که در طول زمان بازی عملکرد خوبی داشت و او هم خوان ماتاس است. این بازیکن اسپانیایی که در چلسی با بی‌مهری مورینیو مواجه شد بازی خوبی را به نمایش گذاشت و تک گل شایطین سرخ روی پاس دقیق و زیبای او رقم خورد. او در این دیدار چند پاس خوب دیگر داد اما بازیکنان یونایتد قدر آنها را ندانستند. ماتا هم در کارهای دفاعی خوب ظاهر شد و هم در کارهای هجومی و این نشان می‌دهد که این ستاره اسپانیایی شایسته انتخاب به عنوان بهترین بازیکن میدان است.

■ بایرن‌مونخ-هامبورگ

کاستا یک‌بار دیگر ثابت کرد که می‌تواند خرید بسیار خوبی برای بایرن‌مونخ باشد. این ستاره برزیلی که در تابستان سال جاری به بایرن پیوست بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشت. او در سمت راست و چپ بایرن به بازی گرفته شد و در هر دو پست عملکرد خوبی از خود نشان داد تا نشان دهد می‌تواند در تفکرات گواردیولا نقشی اساسی داشته باشد. کاستا در هر دو سمت راست و چپ بایرن به بازی گرفته شد اما در سمت راست بهتر ظاهر شد. او سازنده گل سوم برای توماس مولر بود و خودش هم گل پنجم را به ثمر رساند. ژاوی آلونسو و توماس مولر هم بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشتند. مولر که ۲ گل به ثمر رساند و آلونسو هم ۲ پاس گل داد تا در این پیروزی بایرن سهیم باشند.